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Przekazanie wozów strażackich - czytaj całość
W poniedziałek, 4 kwietnia, w komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Będzinie
odbyło się przekazanie trzech samochodów ratowniczo-gaśniczych.

05 kwietnia 2022 Przekazanie wozów strażackich - czytaj całość
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Podpisano umowę na przebudowę stadionu - czytaj
całość
W poniedziałek, 4 kwietnia, podpisano umowę na kolejny etap modernizacji stadionu im. Józefa
Pawełczyka w Czeladzi.

04 kwietnia 2022 Podpisano umowę na przebudowę stadionu - czytaj całość

Zagłosuj na czeladzki basen w konkursie „Modernizacja
Roku”! - czytaj całość
Wystartowała 26. edycja Ogólnopolskiego Otwartego Konkursu „Modernizacja Roku & Budowa
XXI wieku”. Wśród inwestycji poddanych pod głosowanie znalazła się Strefa Wodnego Relaksu,
czyli basen w Parku Grabek.

04 kwietnia 2022 Zagłosuj na czeladzki basen w konkursie „Modernizacja Roku”! - czytaj całość
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Odszedł Piotr Dutkiewicz - czytaj całość
Z ogromnym smutkiem i niedowierzaniem przyjęliśmy wiadomość o śmierci Piotra Dutkiewicza.

02 kwietnia 2022 Odszedł Piotr Dutkiewicz - czytaj całość

Kwalifikacja wojskowa w 2022 roku - czytaj całość
4 kwietnia 2022 roku rozpoczyna się kwalifikacja wojskowa, podczas której ustalana jest
zdolność do służby wojskowej. Kwalifikacja wojskowa to obowiązek dla wszystkich mężczyzn,
ale też dla niektórych kobiet.

01 kwietnia 2022 Kwalifikacja wojskowa w 2022 roku - czytaj całość

Spotkanie z obywatelami Ukrainy w Kopalni Kultury -
czytaj całość
W czwartek, 31 marca w Kopalni Kultury odbyło się spotkanie informacyjne dla obywateli
Ukrainy oraz przedstawicieli opiekujących się nimi rodzin.

01 kwietnia 2022 Spotkanie z obywatelami Ukrainy w Kopalni Kultury - czytaj całość
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Zmiana godzin pracy Urzędu - czytaj całość
W najbliższy piątek, 1 kwietnia, Urząd Miasta w Czeladzi będzie czynny dłużej, do godz. 15.30.

31 marca 2022 Zmiana godzin pracy Urzędu - czytaj całość

Czeladzki Imprezownik na kwiecień - czytaj całość
Chcecie wiedzieć, jakie atrakcje na kwiecień przygotowało miasto i nasze instytucje? Wszystko
znajdziecie w Czeladzkim Imprezowniku!

31 marca 2022 Czeladzki Imprezownik na kwiecień - czytaj całość

Ponad 100 tys. zł na pomoc dla Żydaczowa - czytaj
całość
Rada Miejska w Czeladzi podjęła uchwałę o przekazaniu z budżetu miasta 100 tys. zł na pomoc
dla Żydaczowa - ukraińskiego miasta partnerskiego.

31 marca 2022 Ponad 100 tys. zł na pomoc dla Żydaczowa - czytaj całość
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Spotkanie informacyjne w Kopalni Kultury - czytaj całość
W czwartek, 31 marca o godz. 17.30, zapraszamy obywateli Ukrainy, którzy zatrzymali się w
naszym mieście, a także przedstawicieli opiekujących się nimi rodzin do Kopalni Kultury, gdzie
odbędzie się kolejne spotkanie informacyjne.

31 marca 2022 Spotkanie informacyjne w Kopalni Kultury - czytaj całość
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